り 災 証 明 交 付 申 請 書
[bookmark: _GoBack]
　　　年　　　月　　　日

　滑　川　市　長　あて

申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり被害を受けたので、り災証明書の交付を申請します。

	り災年月日
	　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分頃

	り災原因

	被害を受けた内容
	建物被害
	り災箇所　  住家・非住家（　　　　　　　　　　　　　　            ）

	り災状況

	所 在 地　　滑川市

	構    造　　鉄筋コンクリート・鉄骨・木造・その他（　        　　　）

	面    積　　　　　　　　　　㎡

	人的被害